
21

یکشنبه
1402
خرداد

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3656
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
دانسته ها و آگاهی های ما جز در موارد لازم و مناسب

از آنِ ما نیستند

آگهى

آندره موروا

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

) سهامي خاص (
چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره 1402/26

) يك مرحله اي (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: توسعه شبکه گازرسانی

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : اجرای 7600 متر شبکه گازرسانی و نصب 250 فقره انشعاب پلی اتیلن جهت توسعه شبکه شهرستان قیر و کارزین، به روش 
تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/000/000/ 1/760   ریال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاریخ 
تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                                 ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/03/21  لغایت 1402/03/25  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1402/04/05 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 
شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه  مورخ  1402/04/12   ساعت 00: 07 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان 

باغ حوض –سالن وصال
- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه  تأسیسات و تجهیزات  یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور می باشد.
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/35/154/536/587  ریال (
•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                                از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی 
كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه  مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت 

گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/03/21                              تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/03/22                             1508408                                         40986

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1402/02/04 مورخه   140260311029000074 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1201/1302 مفروز و مجزا شده از پلاک 1201 به مساحت 45764/63 مترمربع واقع در منطقه چاه 
شیرین دهرم فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت آقای روح اله پاسداری خو فرزند خداداد به کدملی 2539898191 قرار گرفته است و مطابق سوابق 
ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود به عمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین 
تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/04/13 ساعت 9 صبح در محل وقوع 
ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
یافته. و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار:1402/03/21                             تاریخ تحدید حدود:1402/04/13                           40957                             52 م الف

امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1402/02/09 مورخه   140260311029000077 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1201/1300 مفروز و مجزا شده از پلاک 1201 به مساحت 92633/85 مترمربع واقع در منطقه چاه 
شیرین دهرم فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت آقای علی عاشورلو فرزند ابدال به کدملی 2294357752 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید 
حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/04/13 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و 
انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 

به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار:1402/03/21                            تاریخ تحدید حدود:1402/04/13                              40956                         51 م الف 

امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1402/02/16 مورخه   140260311029000102 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 1231/5994 مفروز و مجزا شده از پلاک 1231 به مساحت 400 مترمربع واقع در شهر فراشبند بخش 8 فارس در 
مالکیت آقای ولی اله نوروزی فرزند اخلاص به کدملی 2450732373 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار 
آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز یک شنبه مورخه 1402/04/11 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله 
این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته. و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد 

و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار:1402/03/21                                  تاریخ تحدید حدود:1402/04/11                                 40955                 50 م الف

امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311029000175 مورخه 1402/02/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن راد فرزند شهریار به شماره شناسنامه 6740 و 
شماره ملی 2450733817 صادره از فراشبند در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 287/41 مترمربع تحت پلاک 8214 فرعی از 1231 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 866 فرعی از 1231 اصلی قطعه 6 واقع در شهر فراشبند خریداری از مالک رسمی آقای محمد جواد بنی هاشمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/21                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/04/05 

40974/1968446                     58 م الف
امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1402/02/09 مورخه   140260311029000078 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1201/1299 مفروز و مجزا شده از پلاک 1201 به مساحت 14260/65 مترمربع واقع در منطقه چاه شیرین 
دهرم فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت آقای علی عاشورلو فرزند ابدال به کدملی 2294357752 قرارگرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود 
پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود به عمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/04/13 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و 
انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته. و چنانچه 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 

به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار:1402/03/21                                                               تاریخ تحدید حدود:1402/04/13

40958                        53 م الف 
امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1402/01/14 مورخه   140260311029000007 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1239/3061 مفروز و مجزا شده از پلاک 1239 به مساحت 40030/94 مترمربع واقع در آبقندو نوجین 
– شهرستان فراشبند بخش 8 فارس در مالکیت آقای فتح اله رستمی فرزند امیرخان به کدملی 2451873817 قرارگرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید 
حدود پلاک اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/04/20 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و 
انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 

به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار:1402/03/21                                                                        تاریخ تحدید حدود:1402/04/20

40973/1968445                     56 م الف 
امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي مفقودي
شاسی  شماره  و   124K1279484 موتور شماره  به  93    965 ق 46  پلاک  شماره  به  متالیک  رنگ خاکستری-  مدل 1397   ) سند خودرو   ( کمپانی خودرو  برگ 

NAAM11VE3JK042735 به نام خانم رقیه فولادی به شماره ملی 2286408955 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                40988/1968450

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034000444 مورخه 1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حکیمه مظاهری فرزند شمسعلی به شماره شناسنامه 
7761 و ملی 2300901323 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 110/30 مترمربع پلاک فرعی 2452 از 2148 اصلی مفروز و مجزا 
شده از  پلاک 254 فرعی از 2148 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی زینت فروتن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/06                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/21 
40812/1968159                     1491 م الف 

مجتبي فخار – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034000387 مورخه 1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی اله زارعی فرزند سلب علی به شماره شناسنامه 
608 و ملی 2450319352 صادره از فیروزآباد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 92/11 مترمربع پلاک فرعی 3157 از 2155 اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی خدابخش دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/06                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/21 
40834/1968158                   1492 م الف 

مجتبي فخار – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034000366 مورخه 1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرنگیس روستا فرزند عوض به شماره شناسنامه 
150 و ملی 2301464806 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 242/32 مترمربع پلاک فرعی 1676 از 2076 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 3 فرعی از 2076 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی جلیل زارع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/06                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/21 
40811/1968160                         1490 م الف 

مجتبي فخار – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034000380 مورخه 1402/02/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا زارع مهذبیه فرزند امراله به شماره 
شناسنامه 479 و ملی 2297511841 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 21 مترمربع پلاک فرعی 14191 از 2083 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی امیر حسین دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/06                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/21         40838/1968157                 1493 م الف 

مجتبي فخار – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034001173 مورخه 1402/02/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین مرادی فرزند محمود به شماره شناسنامه 
8 و ملی 2299499318 صادره از شیراز در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 144/33 مترمربع پلاک فرعی 14194 از 2083 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی خدابخش دهقانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/06                                                                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/21 

40842/1968156                1494 م الف 
مجتبي فخار – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


